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Raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych   

dotyczących zastosowania rozwiązań służących  rozwojowi transportu 

publicznego oraz zwiększeniu dostępności transportu publicznego 

i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób  

z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników konsultacji  

w projekcie „Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach 

Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów” 

 

 

1. Przedmiot i cel konsultacji 

Przedmiotem konsultacji było zastosowanie rozwiązań służących rozwojowi transportu 

publicznego oraz zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze 

szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami oraz uwzględnienie wyników 

konsultacji w projekcie „Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach 

Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”. 

Głównym celem było zebranie opinii mieszkańców powiatu ostrowieckiego w przedmiocie 

przeprowadzonych konsultacji.  

 

2. Miejsce i czas oraz formy konsultacji  

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz Statutem Miasta i Gminy Kunów, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr CIX.735.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19 

kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1675). 

Konsultacje trwały od 23 maja 2024 roku do 3 czerwca 2024 roku – w tym czasie osoby 

zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogły składać wypełniony formularz 

ankietowy dostępny pod linkiem https://forms.gle/csmnVraXKQqziQcJ6 lub dostępny do 

pobrania w pok. 301 Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

 

3. Informowanie o konsultacjach  

W dniu 23 maja 2024 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kunów podjął zarządzenie nr 88.2024,  

w którym określono zasady planowanych konsultacji społecznych. Konsultacje społeczne 

rozpoczęły się 23 maja 2024 r. i w tym dniu ogłoszenia dotyczące konsultacji pojawiły się w: 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów, na stronie www gminy 



(https://www.kunow.pl/asp/konsultacje-spoleczne-projektow,197,,1) oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

 

4. Przebieg konsultacji  

Działania konsultacyjne zostały zrealizowane w formach, miejscach i terminach wskazanych  

w obwieszczeniu Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 23 maja 2024 r. W toku konsultacji 

społecznych zebrano 18 formularzy ankietowych.  

  

5. Wyniki ankiety 

Podczas konsultacji społecznych zebrano 18 formularzy ankietowych. Odpowiedzi 

ankietowanych na 21 pytań zamieszczonych w formularzu przedstawiły się następująco:   

 

 

https://www.kunow.pl/asp/konsultacje-spoleczne-projektow,197,,1


 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 

Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 


